

Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych

Zgłoszenia kandydatów od pełnomocników komitetów wyborczych (lub osób przez nich upoważnionych) oraz osób samodzielnie zgłaszających swoje kandydatury przyjmuje urzędnik wyborczy za pośrednictwem urzędu go obsługującego tj. Urząd Gminy Chodzież, ul. Notecka 28, 64-800 Chodzież. **Termin zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych upływa w dniu 10 kwietnia 2020 r. (godz. 15.00).**

Zgodnie z pismem PKW z dnia 26 marca 2020r. ZPOW-571-32/20 Urząd Gminy w Chodzieży Informuje, że:

Sposób zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych oraz zasady powoływania tych komisji szczegółowo określa uchwała nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego (M. P. z 2019 r. poz. 267 i 771 oraz z 2020 r. poz. 249).

Jednakże w celu umożliwienia komitetom wyborczym i wyborcom we wskazanych na wstępie okolicznościach dokonania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, a także w celu zapewnienia możliwości przyjmowania tych zgłoszeń przez urzędy gmin, informujemy, że:

- 1) zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Chodzież Nr 43./20 w sprawie ograniczenia pracy Urzędu Gminy Chodzież w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii zgłoszenia kandydatów na członków komisji może zostać:
 - a) przesłane (**najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. w godzinach pracy normalnego funkcjonowania urzędu tj do godz. 15.00**) w formie **skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres kstaskowiak@gminachodziej.pl**. Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń);
 - b) dostarczone osobiście z wyłączeniem bezpośredniego kontaktu z pracownikiem Urzędu – pełnomocnik komitetu wyborczego lub osoba przez nią upoważniona zobowiązana jest do spakowania kompletu zgłoszenia do koperty, zaklejenia jej, opatrzenia napisem „Zgłoszenia do OKW – Gmina Chodzież; nazwa KW, data i godzina zgłoszenia” i wrzucenia do skrzynki podawczej znajdującej się w przedsionku Urzędu Gminy.
- c) w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:
 - a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
 - b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny);

Informacji o sposobie przyjmowania zgłoszeń w czasie, gdy zakres przyjmowania interesantów został ograniczony udziela

- Katarzyna Staškowiak – Sekretarz Gminy pod nr tel. 0672821608 wew. 10